
Page 1/4

BELGIQUE - LOGICIELS ET SYSTÈMES D'INFORMATION - NINTEX

248/2023
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: Smals
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: Nintex
Description: Le présent marché vise l’acquisition et le renouvellement de licences NINTEX, solution 
de gestion de workflows et de formulaires intégrée à SharePoint. Les services de maintenance et 
support, d’expertise technique et de formations feront également partie du marché.
Identifiant de la procédure: 034daa1e-58c4-45b4-90fc-2590dbb90392
Identifiant interne: Smals-BB-001.034/2023
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: No

2.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nature supplémentaire du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information
Nomenclature supplémentaire (cpv): 72000000 Services de technologies de l'information, conseil, 
développement de logiciels, internet et appui

2.1.3 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 3,860,000 EUR
Valeur maximale de l’accord-cadre: 3,860,000 EUR

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: Motifs d’exclusion purement nationaux

5. Lot

5.1 Lot: LOT-0001
Titre: Smals-BB-001.034/2023 - 1



Page 2/4

Description: Le présent marché vise l’acquisition et le renouvellement de licences NINTEX, solution 
de gestion de workflows et de formulaires intégrée à SharePoint. Les services de maintenance et 
support, d’expertise technique et de formations feront également partie du marché.
Identifiant interne: 1

5.1.1 Objet
Nature du marché: Fournitures
Nature supplémentaire du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information
Nomenclature supplémentaire (cpv): 72000000 Services de technologies de l'information, conseil, 
développement de logiciels, internet et appui

5.1.2 Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Pays: Belgique
Informations complémentaires: 

5.1.3 Durée estimée
Autre durée: Inconnu

5.1.5 Valeur
Valeur estimée hors TVA: 3,860,000 EUR

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

5.1.9 Critères de sélection
Critère:
Type: Autre
Description: Voir cahier des charges

5.1.10 Critères d’attribution
Critère:
Type: Qualité
Description: Les conditions administratives et commerciales
Critère:
Type: Prix
Description: Les prix et la politique de prix
Critère:
Type: Qualité
Description: Les options autorisées

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/fde96cec-c015-4150-a774-b946f5611725/documents,

5.1.12 Conditions du marché public

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/fde96cec-c015-4150-a774-b946f5611725/documents,
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/fde96cec-c015-4150-a774-b946f5611725/documents,


Page 3/4

Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/fde96cec-c015-4150-a774-b946f5611725/general
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français, 
néerlandais
Catalogue électronique: Requise
La signature ou le cachet électronique avancé(e) ou qualifié(e) [au sens du règlement (UE) № 910
/2014] est requis(e)
Date limite de réception des offres: 2024-02-28+01:00 14:00:00+01:00
Conditions du marché:
Facturation en ligne: Requise

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique:

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal de première instance de Bruxelles

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: Smals
Numéro d’enregistrement: 0406798006_617
Adresse postale: avenue Fonsny 20  
Ville: Saint-Gilles
Code postal: 1060
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Pays: Belgique
Adresse électronique: tenders@smals.be
Téléphone: +32 27875898
Adresse internet: http://www.smals.be
Rôles de cette organisation:
Acheteur

8.1 ORG-0002
Nom officiel: SPF Stratégie et Appui
Numéro d’enregistrement: BE001
Adresse postale: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1  
Ville: Bruxelles
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)

https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/fde96cec-c015-4150-a774-b946f5611725/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/fde96cec-c015-4150-a774-b946f5611725/general
mailto:tenders@smals.be
http://www.smals.be


Page 4/4

Pays: Belgique
Adresse électronique: e.proc@publicprocument.be
Téléphone: +32 2 740 80 00
Adresse internet: https://bosa.belgium.be
Rôles de cette organisation:
TED eSender

8.1 ORG-0003
Nom officiel: Tribunal de première instance de Bruxelles
Numéro d’enregistrement: 0308.357.753
Ville: Rue des Quatres Bras 13 - 1000 Bruxelles
Pays: Belgique
Adresse électronique: bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be
Téléphone: +3225086461
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours

11. Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 87e91fc7-5a27-433e-9b87-02fe266edd5f - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 2023-12-21+01:00 00:00:00+01:00
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français néerlandais

11.2 Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 00789094-2023
Numéro de publication au JO S: 248/2023
Date de publication: 2023-12-26Z

mailto:e.proc@publicprocument.be
https://bosa.belgium.be
mailto:bxl.tpi.greffe.civil@just.fgov.be

